
Vážení rodiče,  

ráda bych vám představila otvírané kroužky pro letošní školní rok a dále několik 

důležitých pokynů a informací o nich. 

1) Kroužky budou začínat v týdnu od 23.9.2024, ve speciálních případech o týden dříve, vše 

máte napsané níže v tabulce. 

2) Kroužek se platí 320Kč za pololetí do 25.10.2024 (resp. 28.2.2025) vedoucímu kroužku.  

3) Pokud se vaše dítě nemůže kroužku zúčastnit (nemoc, návštěva lékaře...) kontaktujte prosím 

přímo vedoucího kroužku přes Komens. Nedostane se k absencím tříd, tudíž nemůže o absenci 

vašeho dítěte vědět. 

4) Kroužky s frekvencí 1 x za 14 dní, tj. Keramika, Vaření, Tvoření (pondělní) na první lekci 

žáci obdrží termíny, kdy bude kroužek probíhat.  

5) Některé z vás budu kontaktovat, protože kroužek se sice otevře, ale ne pro vaše dítě.  

6) Podrobnější informace o některých kroužcích: 

Velký přesah měla velmi překvapivě Španělština pro 3.ročník, která se otevře jen pro 

třídu 3.C. Další třídy by sami vydaly na další skupiny.  

Hudebně pohybový kroužek se otevře pro všechny přihlášené žáky.  

Keramiku paní učitelka doplní ještě o 4 žáky, které si osloví.  

Vaření bude podmíněně otevřeno pro všechny žáky, bližší info probere paní učitelka 

s žáky na první schůzce.  

Florbal bude po první společné schůzce rozdělen na dvě skupiny tak, aby si spolu mohli 

dobře zahrát. 

Taneční kroužek pro 6+7.r se neotvírá, ale 6 přihlášených žáků si obešle paní učitelka, 

zda nechtějí chodit s mladšími žáky.  

AJ konverzace a Deskové hry se neotvírají pro žáky 5.B, kteří v době kroužku mají 

Informatiku (nebyl dostatečný zájem pro otevření další skupiny kroužku). 

Konverzaci v angličtině je možné ještě doplnit dalšími žáky z 8. nebo 9.ročníku, 

domluvte se s paní učitelkou. 

Německý jazyk hrou se neotevírá pro nedostatečný zájem. 

 

Pokud máte ohledně kroužků jakékoliv dotazy, neváhejte mě kontaktovat e-mailem. 

 

Děkuji moc za spolupráci. 

Mgr. Hana Zahrádková – vedoucí školního klubu  

e-mail: zahradkova@zsunhost.cz 
 

 

  

mailto:zahradkova@zsunhost.cz


Nabídka školního klubu pro školní rok 2024/2025 

Budova Komenského 622 

den čas 
název 

kroužku 

vedoucí 

školního 

kroužku 

ročník 
počet 

žáků 
učebna 

začátek 

kroužku 

středa 
13-14h 

Angličtina 

hrou 

Monika 

Vernerová 1.A 17 žáků 3.C 25.9. 

čtvrtek 
13-14h 

Angličtina 

hrou 

Monika 

Vernerová 1.C 18 žáků 3.C 26.9. 

středa 
12-13h 

Angličtina 

hrou 

Petra 

Břicháčková 1.B 22 žáků 1.B 25.9. 

pondělí 13-14h 

Hudebně-

dramatický 

kroužek 

Kateřina 

Koulová 1.ročník 18 žáků 1.A 23.9. 

středa 
12,30-13,30 

Badatelský 

kroužek 

Monika 

Fišerová 2.C 11 žáků 1.C 26.9. 

pondělí  
13-14h 

Dramatický 

kroužek 

Daniela 

Štěpánková 2+3.r 11 žáků 

bude 

upřesněno 23.9. 

pondělí 
13-14h 

Dramatický 

kroužek Radka Briaská 2+3.r 7 žáků 

bude 

upřesněno 23.9. 

středa 
14-15h 

Španělština 

hrou 

Monika 

Vernerová 3.r 

11 žáků 

3.C 3.C 25.9. 

 

  



Nabídka školního klubu pro školní rok 2024/2025 

Budova 70 a 58 

den čas 
název 

kroužku 

vedoucí 

školního 

kroužku 

ročník 
počet 

žáků 
učebna 

začátek 

kroužku 

úterý 
14-15h 

Taneční 

kroužek 

Petra 

Břicháčková 4+5.r 

15 žáků + 

6žáků Sokolovna 24.9. 

pondělí 
13,15-15,15 Keramika 

Renata 

Vejvodová 4.C 6 žáků 

Keramická 

dílna 23.9. 

čtvrtek 
14,30-15,30 Logické hry 

Ivana 

Rybičková 4+5.r 25 žáků 5.A 26.9. 

pondělí 
13-14h 

Tvořivý 

kroužek 

Veronika 

Kozlová 4+5.r 16 žáků 

bude 

upřesněno 23.9. 

úterý 
13-14h AJ konverzace 

Marcela 

Benešová 5.ročník 14 žáků 5.C 24.9. 

středa 
13,40-15,40 Vaření 

Alena 

Kalinová 5.ročník 18 žáků Kuchyňka 25.9. 

úterý 
13-14h Deskové hry 

Miroslava 

Machová 4+5.r+6.A 15 žáků 5.A 24.9. 

středa 

pátek 

14,15-15,25 

7,00-7,45 Florbal Jiří Dušek 5-9.r 24 žáků Sokolovna 

25.9. 

27.9. 

pondělí 
14-16h Tvoření 

Alžběta 

Fejfarová 4-9.r 24 žáků 

VV, keramická 

dílna 23.9. 

pondělí 

14-15h 

Přírodovědný 

kroužek 

Martina 

Iblová, Lada 

Pospíšilová, 

Boris Poláček 5-9.r 7 žáků UTRO 9.D 23.9. 

úterý 
14-15h 

Italština pro 

začátečníky 

Miriama 

Neustupová 6-8.r 10 žáků Matika 8.B 24.9. 

pátek 
7,10-7,55 

Příprava na 

JPZ z čj Zita Kučerová 8.r 21 žáků ČJ 9.C 27.9. 

středa 
7,00-7,45 

Cvičení z 

matematiky Jana Věková 8.A 11 žáků 8.A 25.9. 

čtvrtek 
7,00-7,45 

Cvičení z 

matematiky 

Helena 

Dědicová 8.B+C 22 žáků Matika 8.B 19.9. 

pondělí 
14-15h 

Konverzace v 

angličtině Pavla Poupě 8-9.r 8 žáků 

bude 

upřesněno 23.9. 
 

 


